(Cuatrocientos Cincuenta) Pelotas de Goma Espuma, 450 (Cuatrocientos Cincuenta) 
Pelotas tipo Pulpo de Goma, 50 (Cincuenta) Pelotas de Voleyboll, 50 (Cincuenta) 
Pelotas de Futbol, 50 (Cincuenta) Pelotas de Handball, 20 (Veinte) Infladores de Mano 
por la suma de PESOS Ciento Setenta y Un Mil Setecientos Cincuenta ($171.750.00) 
de acuerdo a formulario adjunto a fojas 139. 

3°) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic. Damián Sc iavone 
Secretario de Ecromía y Finanzas 

Intendente